
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Від 18 грудня 2025 року Миколаїв № 2 

 
 
Про призначення директора обласної 
спеціалізованої дитячо-юнацької 
спортивної школи олімпійського  
резерву з вітрильного  спорту 
«Обласний яхт-клуб» 

Тридцять третя позачергова 
сесія восьмого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», абзацу першого частини п'ятої статті 10 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», згідно з Указом 
Президента України від 20 жовтня 2025 року № 793/2025 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні» від 21 жовтня 2025 року № 4643-ІХ, керуючись 
Положенням про порядок призначення на посаду та звільнення з посади 
керівників підприємств, установ і організацій, що належать до спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 
затвердженим рішенням обласної ради від 21 листопада 2008 року № 24                    
(зі змінами та доповненнями), з метою забезпечення ефективного керівництва 
та стабільного функціонування обласної спеціалізованої дитячо-юнацької 
спортивної школи олімпійського  резерву з вітрильного спорту «Обласний яхт-
клуб» обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
1. Призначити Журавльова Юрія Віталійовича на посаду директора 

обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського  
резерву з вітрильного спорту «Обласний яхт-клуб» на період дії воєнного стану 
та шести місяців після його припинення та/або скасування. 

 



2 
 

2. Доручити голові Миколаївської обласної ради, начальнику 
Миколаївської обласної військової адміністрації укласти контракт із 
Журавльовим Юрієм Віталійовичем на період дії воєнного стану та шести 
місяців після його припинення та/або скасування. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді, сім'ї і спорту, 
культури та духовності. 

 
 

Голова обласної ради                      Антон ТАБУНЩИК 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


